РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.04.2022 г №25-р
------------------------------

пос. Ленинский

                        В соответствии с направлением филиала по Касторенскому району ФКУ УИИ  УФСИН России  по Курской области
            1. Принять Волкова Александра Викторовича, 08.10.1984  года рождения, осужденного  17.03.2021 года МС СУ Касторенского судебного района Курской области  по статье 115 ч.2 п. «в»  Уголовного кодекса Российской Федерации  к обязательным работам на срок 160 часов, рабочим  по благоустройству территории с 20 апреля 2022 года.

2. Ознакомить  Волкова А. В. с правилами внутреннего распорядка организации, техники безопасности и производственной санитарии.

3. Установить распорядок рабочего времени для Волкова А. В.  с 17-00 до 19-00 часов ежедневно понедельник - суббота (воскресенье - выходной).
4. Ежедневно вести табель учета рабочего времени.

5. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

            6.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                         Глава

               Ленинского сельсовета                                        А. М. Лохматов